
Severomoravský tenisový svaz Ostrava, Vítkovická 1,  702 00  Ostrava

SOUTĚŽ SMÍŠENÝCH DRUŽSTEV 
MLADŠÍCH ŽÁKŮ ROČNÍK 2005

Řízení soutěže :  řídí STK  Severomoravského tenisového svazu Ostrava.
Vedoucí soutěže :  Josef Vlk, Kmochova 1211/4, 736 01 Havířov – Podlesí
                                       Mobil 604964684 , email: josefvlksoutez@seznam.cz
Časový rozvrh :  soutěž s hraje od 02. 05. 2015 do 28. 06. 2015
Podmínka účasti :  členství oddílu nebo klubu u ČTS dle čl. 72 SŘT a musí

- být majitelem kolektivní registrace pro rok 2015,
- zaplatit vklad do soutěže na účet SmTS čú.  1642607319/0800 ve 

výši 600,- Kč pouze za 1. družstvo v této soutěži,
- soutěž je vypsána pro registrované hráče u ČTS, je povolen
- start jednoho hráče nemající české občanství. 

Vrchní rozhodčí :  funkci vrchního rozhodčího vykonávají společně oba vedoucí  
   družstev nebo jejich zástupci, kteří jsou uvedeni na soupisce 
   družstva. Oddíl garantuje, že budou seznámeni s tímto rozpisem a  
   v průběhu utkání budou dodržovat zásady SŘT pro soutěže 
   družstev ( § 69 – 137 ).
   Pokud nemají  licenci rozhodčího ČTS mají možnost absolvovat 
   zaškolení v rozsahu cca 2 hodin. Školení je bezplatné, termín 
2.4.2015, v Hotelu Zámek Havířov. Blíže viz.webové stránky ČTS,
rubrika školení.     
     Pokud se nezúčastní školení, řídí se manuálem kapitána uvedeným 
   v příloze rozpisu na webových stránkách Sm.TS Ostrava.

Termíny a pořad
utkání : jsou stanoveny tímto Rozpisem. Pořadatelem je oddíl uvedený v   
                                      rozlosování na prvním místě.

  Začátky utkání jsou stanoveny na 13,00 hodin. (Soboty!!!)
Losování : bylo provedeno na schůzi komise mládeže SmTS Ostrava dne

16.2.2015
  V roce 2015 se hraje podle Bergerových tabulek.

Způsob hry : 

1. dle čl. 20 SŘT, všechny zápasy se hrají na 2 vítězné sady ze 3. Je-li v kterékoliv sadě 
      zápasu dvouher stav 6:6, hraje se 13. hra v této sadě podle pravidel pro tie- break, 
      jako rozhodující hra v této sadě. Je-li stav 1:1 na sety, hraje se jako třetí sada 
SUPER TIE BREAK do 10 bodů. 

2.   Utkání se hrají podle pravidel tenisu, soutěžního řádu a tohoto rozpisu, povrch 
            dvorců antuka, minimální počet 2. 
      3.   V utkání se hraje 8 dvouher – 1-2, 2-1, 3-4, 4-3,   1-1, 2-2, 3-3, 4-4.  
            rozhodují o vítězi Body,Sety, Hry v případě rovnosti pak vítězství 1. hráče.
      4.   V případě,že klub,má v soutěži více družstev,nesmí být uvedeni na soupisce ,,B“
           Družstva hráči uvedení na soupisce ,,A“družstva. 
           
     5.   Soupiska družstev může obsahovat max. 8. hráčů v libovolném pořadí určeném 
           mateřským klubem (chlapec-dívka), které zůstane  po dobu trvání soutěže neměnné.



     6.   V družstvu může nastoupit jakýkoliv registrovaný hráč v rámci ČTS s klubovou 
příslušností k Sm.TS
     
Účastníci soutěží

                                                                Oblastní přebor                                              

Skupina-,,A“ Skupina-,,B“

1. 70132 VITALITY Slezsko 1. 70046 TO ODRY
2. 70038 TK Hlučín 2. 70036 TENIS Vsetín
3. 70089 TC Nová Ves 3. 70162 SK JC Sport Opava 
4.   70119     TENNISPOINT FM 4. 70150 PRECHEZA Přerov
5. 70003 VD Start Ostrava 5. 70149 TREND SPORT Olomouc
6. 70001 SC Ostrava 6.
7. 7.
8.  8.

Hrací dny a rozpis utkání 

Kolo : Den: Termín Náhr.termín
1.kolo Sobota 02.05.2015 08.05.2015    3 - 6   4 -  2    5 - 1   
2.kolo Sobota 09.05.2015 31.05.2015    6 –5    1 - 4    2 - 3   
3.kolo Sobota 23.05.2015 07.06.2015    2 –6    3 - 1     4 - 5   
4.kolo Sobota 30.05.2015 21.06.2015    6 - 4    5 - 3    1 - 2   
5.kolo Sobota 13.06.2015 28.06.2015    1 - 6    2 - 5    3 – 4   

        
O 
umístě
ní

sobota 20.06.2015 A1-B1 A2-B2 A3-B3 A4-B4 A5-B5

               DRUŽSTVO  HRAJÍCÍ S č.6, MÁ V DANÉM KOLE VOLNO
 

  Pořádající oddíl dodá k utkání 12 kusů nových míčů WILSON 
  US Open s logem ČTS. Míče  je možno zakoupit u pana Lajtocha 
  (TK Kentaur Nova Vítkovice, tel 733334799).    

Sankce   :  -za nesehraní utkání v termínu bez souhlasu řídícího soutěže bude  
                                        udělena pořádková pokuta ve výši 200,- Kč (čl. 94 SŘT);

    -pokud družstvo nenastoupí k utkání v plné sestavě bude potrestáno 
                                         za každý zápas vzdaný bez boje pořádkovou pokutou ve výši 200,- 
                                         Kč (čl. 103 SŘT);

Soupisky : vypracují oddíly prostřednictvím IS ČTS(www.cztenis.cz).
  Termín předložení do IS ČTS je od 24. do 31. března 2015.  
  Za úplnost soupisky, počet a pořadí hráčů odpovídá oddíl – viz SŘT 

                                      čl. 79 až 88 v platném znění.
  U kapitánů resp. jejich zástupců uvést telefonické spojení.          

Start v utkání :za družstvo může nastoupit jeden hráč nemající české st. občanství 
                                    nebo jakýkoliv registrovaný hráč v rámci ČTS s klubovou příslušno-
                                    stí k Sm.TS



    
Zápis o utkání : Pořádající oddíl nejpozději do 48 hodin po skončení nebo přerušení  
                                      zápasu vyplní zápis v IS ČTS (čl.91,písm. g) SŘT), při přerušení 
                                      nebo jeho nesehraní  se uvede náhradní termín dohrávky.

  Originál zápisu úplný a podepsaný oběma kapitány je povinen 
                                      archivovat domácí oddíl po dobu jednoho roku od data utkání (čl.  
                                      118 SŘT).
Hospodářská směrnice:

Utkání jsou pořádány na náklady zúčastněných klubů. Pořádající  klub dodá k utkání 12ks 
nových míčů Wilson US Open s logem ČTS. Míče jsou k dispozici pro TK SmTS  k 
osobnímu vyzvednutí v Ostravě u p. Miroslava Lajtocha  tel. 733334799, popř. je možné je 
objednat přímo u dovozce míčů fy Amersports.CZ z  sl. Monika Hlasová tel.272700963-4 
linka127,mail monika.hlasova@amersports.com,heslo:Severomoravský tenisový svaz.Při 
objednávce 4 kartonů a více je doprava zdarma na místo určení(Výhodné pro kluby plátce 
DPH) .Cena v obou případech nákupu je 23Kč/ks vč.DPH,balení karton - 72ks v tubách po 
4ks

Postupy a sestupy : Soutěž se hraje ve dvou skupinách, vítězové skupin se spolu utkají  
                                     o  přeborníka Severomoravského regionu Obl.TS Ostrava za 
                                      rok 2015.Ostatní družstva si zahrají o konečné umístění – druhý 
                                      z ,,A“ skupiny – druhý ,,B“ skupiny atd. Utkání o umístění se ode-
                                     hrají 20.6.2015 na dvorcích družstev sk. ,,A“
                                        
Organizace soutěže   v roce 2016 bude operativně řešena na základě   
                                      zájmu a přihlášených oddílů .
                                       
                                       
V Ostravě 16. února 2015

               Mgr Petr Huťka  v.r.                                                              Josef Vlk v. r.
         prezident Sm.TS Ostrava                                            předseda STK SmTS Ostrava


